
                                                   DECRETO Nº 171.-

                                                     NOGOYÁ, 28.02.25.-

VISTO...; y, CONSIDERANDO...:

POR ELLO:
EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE NOGOYA,

DECRETA

ARTÍCULO 1º.- Adjudicar el Concurso de Precios Nº 021/2025 a la
firma  RUEDA LUIS MARÍA por un monto total de Pesos Novecientos
nueve mil novecientos setenta y cinco con cero centavos ($909.975,00),
por resultar lo más conveniente a los intereses municipales. 
ARTÍCULO  2°.-  Imputar  el  gasto  a  la  Cuenta  Nº  21.1.2.1.05.000-
Alimentos. 
ARTÍCULO 3º.- Refrenda el  Sr.  Secretario  de Gobierno,  Hacienda y
Relaciones Institucionales.
ARTÍCULO 4º.- De forma.

BERNARDO SCHNEIDER –EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL
DEL ORIGINAL.-



ANEXO I – Concurso de Precios Nº 21/2025

Íte
m Cantidad Detalle LÓPEZ MARÍA

EUGENIA
RUEDA LUIS

MARÍA 

1 375 KG. DE PAPA $ 142.500,00 $ 176.250,00
2 45 KG. DE ZANAHORIA $ 31.500,00 $ 35.550,00
3 50 CABEZAS DE AJO $ 17.500,00 $ 18.000,00
4 95 KG. DE CALABAZA $ 47.500,00 $ 61.750,00
5 65 KG. DE CEBOLLA $ 26.000,00 $ 30.550,00
6 65 KG. DE TOMATE $ 55.250,00 $ 68.575,00
7 6 KG. DE MORRÓN $ 10.800,00 $ 11.400,00
8 16 ATADOS DE ACELGA $ 11.200,00 $ 12.800,00
9 25 KG. DE ZAPALLITOS DE TRONCO $ 20.000,00 $ 20.000,00
10 5 KG. DE LECHUGA $ 15.000,00 $ 20.000,00
11 130 KG. DE MANZANA $ 128.700,00 $ 143.000,00
12 150 KG. DE BANANA $ 135.000,00 $ 165.000,00
13 75 KG. DE NARANJA $ 45.000,00 $ 63.750,00
14 65 KG. DE PERA $ 58.500,00 $ 61.750,00
15 20 KG. DE BATATA $ 32.000,00 $ 21.600,00
  ------- ----- TOTAL ------------------- $ 776.450,00 $ 909.975,00

                              BERNARDO SCHNEIDER –EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL.-


